⁵ Recordamur piscium quos comedebamus in Ægypto gratis: in mentem nobis veniunt cucumeres, et pepones, porri, et cæpe, et allia.

⁶ Anima nostra arida est: nihil aliud recipiunt oculi nostri nisi man.

⁷ Erat autem man quasi semen coriandri, coloris bdellii.

⁸ Circuibatque populus, et colligens illud, frangebatur mola, sive terebatur in mortario, coquens in olla, et faciens ex eo tortulas saporis quasi panis oleati.

⁹ Cumque descenderet nocte super castra ros, descendebat pariter et man.

¹⁰ Audivit ergo Moyses flentem populum per familias, singulos per ostia tentorii sui. Iratusque est furor Domini valde: sed et Moysi intoleranda res visa est,

¹¹ et ait ad Dominum: Cur afflixisti servum tuum? quare non invenio gratiam coram te? et cur imposuisti pondus universi populi hujus super me?

¹² Numquid ego concepi omnem hanc multitudinem, vel genui eam, ut dicas mihi: Porta eos in sinu tuo sicut portare solet nutrix infantulum, et defer in terram, pro qua jurasti patribus eorum?

¹³ Unde mihi carnes ut dem tantæ multitudini? flent contra me, dicentes: Da nobis carnes ut comedamus.

¹⁴ Non possum solus sustinere omnem hunc populum, quia gravis est mihi.

¹⁵ Sin aliter tibi videtur, obsecro ut interficias me, et inveniam gratiam in oculis tuis, ne tantis afficiar malis.

¹⁶ Et dixit Dominus ad Moysen: Congrega mihi septuaginta viros de senibus Israël, quos tu nosti quod senes populi sint ac magistri: et duces eos ad ostium tabernaculi fœderis, faciesque ibi stare tecum,

was swallowed up.

³ And he called the name of that place, The burning: for that the fire of the Lord had been kindled against them.

⁴ For a mixt multitude of people, that came up with them, burned with desire, sitting and weeping, the children of Israel also being joined with them, and said: Who shall give us flesh to eat?

⁵ We remember the fish that we ate in Egypt free cost: the cucumbers come into our mind, and the melons, and the leeks, and the onions, and the garlic.

⁶ Our soul is dry, our eyes behold nothing else but manna.

⁷ Now the manna was like coriander seed, of the color of bdellium.

⁸ And the people went about, and gathering it, ground it in a mill, or beat it in a mortar, and boiled it in a pot, and made cakes thereof of the taste of bread tempered with oil.

⁹ And when the dew fell in the night upon the camp, the manna also fell with it.

¹⁰ Now Moses heard the people weeping by their families, everyone at the door of his tent. And the wrath of the Lord was exceedingly enkindled: to Moses also the thing seemed insupportable.